- planimetria con perimetrazione delle aree a parcheggio (…). 

Immobile occupato da terzi sine titulo. Il tutto come meglio descritto ed illustrato nell’elaborato 

di stima pubblicato, di cui si invita attenta lettura.  

al valore d’asta di Euro 126.427,20 ( Centoventiseimilaquattrocentoventisette/20 ) 

offerta minima Euro 94.820,40 (Novantaquattromilaottocentoventi/40 ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 ( Cinquemila/00 ) 

LOTTO 24 

Bene N° 42 in perizia - quota pari 1/1 del diritto di piena proprietà su appartamento sito in

[...]

rinnovo automatico del relativo contratto in sede di procedura esecutiva ed in assenza di relativa 

autorizzazione a cura del G.E. Emesso Ordine di liberazione. Il tutto come meglio descritto ed 

illustrato nell’elaborato di stima pubblicato, di cui si invita attenta lettura.  

al valore d’asta di Euro 134.013,60 ( Centotrentaquattromilatredici/60 ) 

offerta minima Euro 100.510,20 ( Centomilacinquecentodieci/20 ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 ( Cinquemila/00 ) 

LOTTO 25 

Bene N° 43 in perizia - quota pari 1/1 del diritto di piena proprietà su appartamento sito in

[...]

mancato rinnovo automatico del relativo contratto in sede di procedura esecutiva ed in assenza di 

relativa autorizzazione a cura del G.E. Il tutto come meglio descritto ed illustrato nell’elaborato 

di stima pubblicato, di cui si invita attenta lettura.  

al valore d’asta di Euro 117.744,80 ( Centodiciassettemilasettecentoquarantaquattro/80 ) 

offerta minima Euro 88.308,60 ( Ottantottomilatrecentootto/60 ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 ( Cinquemila/00 ) 

LOTTO 28 

Bene N° 132 in perizia - quota pari 1/1 del diritto di piena proprietà su appartamento sito in

[...]

- planimetria con perimetrazione delle aree a parcheggio; (…) 

Immobile occupato da terzi sine titulo. E Il tutto come meglio descritto ed illustrato 

nell’elaborato di stima pubblicato, di cui si invita attenta lettura.  

al valore d’asta di Euro 88.552,00 ( Ottantottomilacinquecentocinquantadue/00 ) 

offerta minima Euro 66.414,00 ( Sessantaseimilaquattrocentoquattordici/00 ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 ( Cinquemila/00 ) 

LOTTO 31 

Bene N° 11 in perizia - quota pari 1/1 del diritto di piena proprietà su cantina sito in Roma

[...]

528 - 529 - 530 - 533 - 534 - 535 - 539) (…). Immobile libero nella disponibilità della procedura. 

Il tutto come meglio descritto ed illustrato nell’elaborato di stima pubblicato, di cui si invita 

attenta lettura.  

al valore d’asta di Euro 1.814,40 ( Milleottocentoquattordici/40 ) 

offerta minima Euro 1.360,80 ( Milletrecentosessanta/80 ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 ( Cinquecento/00 ) 

LOTTO 32 

Bene N° 13 in perizia - quota pari 1/1 del diritto di piena proprietà su cantina sito in Roma 

(RM) - via dei Bonacolsi 86, interno 7, piano T, per una superficie totale di mq.

[...]

518 - 519 - 520 - 527 - 528 - 529 - 530 - 533 - 534 - 535 - 539) (…). 

Immobile libero nella disponibilità della procedura. Il tutto come meglio descritto ed illustrato 

nell’elaborato di stima pubblicato, di cui si invita attenta lettura.  

al valore d’asta di Euro 1.874,40 ( Milleottocentosettantaquattro/40 ) 

offerta minima Euro 1.405,80 ( Millequattrocentocinque/80 ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 ( Cinquecento/00 ) 

LOTTO 33 

Bene N° 20 in perizia - quota pari 1/1 del diritto di piena proprietà su cantina sito in Roma 

(RM) - via dei Bonacolsi 86, interno 9, piano T, per una superficie totale di mq.